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FIS Telemark
World Cup 2009

Giant Slalom
Ladies

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION
DELEGUE TECHNIQUE SIMCIC Urban (SLO)
ARBITRE JOVAN Andreja (FIS)

DIRECTEUR D'EPREUVE BESSE Françoise (SUI)

CARACTERISTIQUE DE LA PISTE
PISTE La Muraz
DEPART 2220 m
ARRIVEE 1940 m
DENIVELEE 280 m
LONGUEUR 900 m
HOMOLOGATION 8139-002-06

1ère MANCHE 2ème MANCHE
TRACEUR
OUVREURS

VUIGNIER Julien (SUI)
- A - ROHRER Corinne (SUI)
- B - LAVTAR Jan (SLO)
- C - GEISER Christophe (SUI)

GACCON Denis (FRA)
- A - ROHRER Corinne (SUI)
- B - LAVTAR Jan (SLO)
- C - GEISER Christophe (SUI)

PORTES 34 34
CHANGEMENTS DIRECTION 33 32
HEURE DEPART 10h00 13h00

METEO : Beau NEIGE : Fraîche TEMPERATURE D : 3°    A : 5°
LISTE n°508     PENALITE APPLIQUEE : -4.54 F = 660

CCMVola (www.vola.fr) / Ski Pro 2.02
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Pénalité Manche 1 Pénalité Manche 2 Temps Ecart Points

1 5 4515002 Reymond Amélie 1987 SUI 2.00 1:10.59 1:02.86 2:13.45 0.00
2 4 4425007 Knudsen Katinka 1988 NOR 3.00 1:13.75 1.00 1:04.28 2:18.03 4.58 22.65
3 20 4515003 Meyer Sandrine 1982 SUI 4.00 1:14.98 3.00 1:04.30 2:19.28 5.83 28.83
4 1 4205000 Rieder Monika 1976 GER 3.00 1:14.59 2.00 1:05.00 2:19.59 6.14 30.37
5 2 4425005 Rykhus Sigrid 1984 NOR 4.00 1:20.06 1:03.25 2:23.31 9.86 48.76
6 3 425073 Enger Anne Marit 1983 NOR 4.00 1:23.13 1:03.79 2:26.92 13.47 66.62
7 12 4195003 David-Metral Melodie 1988 FRA 2.00 1:17.11 3.00 1:10.42 2:27.53 14.08 69.64
8 6 4535004 Schmid-Sommer Kelsey 1976 USA 5.00 1:19.67 3.00 1:09.16 2:28.83 15.38 76.06
9 9 495001 Bau Raquel 1983 SPA 2.00 1:20.20 2.00 1:13.78 2:33.98 20.53 101.53

10 17 4205003 Palmberger Katharina 1986 GER 4.00 1:23.03 3.00 1:11.50 2:34.53 21.08 104.25
11 16 4205004 Wiederhold Jessica 1983 GER 3.00 1:23.43 3.00 1:11.55 2:34.98 21.53 106.48
12 15 4205002 Scheller Susann 1983 GER 3.00 1:23.88 2.00 1:11.44 2:35.32 21.87 108.16
13 8 4055003 Walcher Marina 1987 AUT 2.00 1:22.82 3.00 1:15.72 2:38.54 25.09 124.09
14 11 4535005 Pattinson Suzanne 1979 USA 3.00 1:26.18 3.00 1:16.84 2:43.02 29.57 146.24
15 18 4190028 Faussurier Périnne 1985 FRA 4.00 1:23.16 7.00 1:21.49 2:44.65 31.20 154.30
16 7 4175001 Duedahl Julie 1987 DAN 2.00 1:34.66 2.00 1:10.74 2:45.40 31.95 158.01
17 19 4195010 Verdet Cécile 1990 FRA 6.00 1:31.62 3.00 1:14.95 2:46.57 33.12 163.80
18 13 4195005 Goujon Guenaelle 1989 FRA 3.00 1:31.03 1.00 1:16.52 2:47.55 34.10 168.65
19 14 4185002 Hahtela Leena 1977 FIN 4.00 1:28.53 6.00 1:19.75 2:48.28 34.83 172.26

  Non classés  

Abandons - Manche 2 (1)
10 4195004 Favre Nolwen 1989 FRA 2.00 1:19.04
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée
1 5 4515002 Reymond Amélie 1987 SUI 0.00 0.00 0.00
2 4 4425007 Knudsen Katinka 1988 NOR 0.73 0.73 22.65
3 20 4515003 Meyer Sandrine 1982 SUI 250.00 - -
4 1 4205000 Rieder Monika 1976 GER 23.06 23.06 30.37
5 2 4425005 Rykhus Sigrid 1984 NOR 5.80 5.80 48.76
6 3 425073 Enger Anne Marit 1983 NOR 31.89 31.89 66.62
7 12 4195003 David-Metral Melodie 1988 FRA 215.76 - -
8 6 4535004 Schmid-Sommer Kelsey 1976 USA 49.67 - -
9 9 495001 Bau Raquel 1983 SPA 131.14 - -

10 17 4205003 Palmberger Katharina 1986 GER 250.00 - -

  

5 meilleurs points au départ
1 5 4515002 Reymond Amélie 1987 SUI 0.00
2 4 4425007 Knudsen Katinka 1988 NOR 0.73
5 2 4425005 Rykhus Sigrid 1984 NOR 5.80
4 1 4205000 Rieder Monika 1976 GER 23.06
6 3 425073 Enger Anne Marit 1983 NOR 31.89

  

TOTAL
(B) Points des 5 meilleurs au départ 61.48
(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 61.48
(C) Points de course de ces concurrents 168.40

  
Pénalité calculée (A + B - C) = -45.44 / 10 -4.54
Valeur de correction (Z) 0.00
Additif de circuit 0.00
Pénalité appliquée -4.54

  

Le délégué technique


